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INFORMAZIONI SUL PROGRAMMA VERIFICA SISTEMATICA SUI DIRITTI
DEI CITTADINI STRANIERI (SAVE)

Se Lei non ha la cittadinanza

statunitense e sta richiedendo il
sussidio di disoccupazione, la

Fra questi documenti, possono includere

una carta del permesso di soggiorno,
carta di residente permanente, documento

Per domande sui requisiti o per

sapere I’esito della verifica del
suo diritto al sussidio di

DUA (Department of Unemployment
Assistance) deve verificare che

lai abbia legalmente il diritto di
lavorare negli Stati Uniti. Cio &
richiesto dalla legge

“Immigration and Reform Control
Act” del 1986.

Il Suo permesso di lavoro sara
verificato tramite una ricerca
computerizzata presso I’archivio
USCIS (U.S. Citizenship and
Immigration Services). Le
informazioni ricevute dall’USCIS
potrebbero influire sul suo diritto
di ricevere il sussidio di
disoccupazione.

Le potremmo anche richiedere di

fornirci copie dei documenti che
I’autorizzano a lavorare qui.
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1-94, o qualsiasi altra informazione
che aiuti a verificare il Suo diritto
a lavorare negli Stati Uniti.

Le ricordiamo che fornire tali
documenti non & un obbligo.
Pero, se non prova alla DUA di
avere un regolare permesso di
lavoro, la DUA non le versera
il sussidio di disoccupazione,
anche se dovesse avere tutti

gli altri requisiti necessari.

Le ricordiamo inoltre che il
USCIS potrebbe intervenire
nei casi in cui i documenti
dovessero apparire falsificati

o alterati a scopi criminali. Fra
guesti, rientrano anche tutti i
documenti utilizzati per
falsificare il diritto a ricevere il
sussidio di disoccupazione.

disoccupazione, contatti il DUA
Unemployment Insurance
TeleClaim Center.

Contatti il TeleClaim Center al
numero 1-877-626-6800 se sta
chiamando da uno dei

seguenti distretti telefonici:
351, 413, 508, 774 e 97

Per chiamate da tutti gli altri
distretti, contatti il TeleClaim
Center al 617-626-6800.

Se desidera ulteriori informazioni
su suoi diritti, o ha bisogno di
assistenza legale, contatti una
delle organizzazioni elencate sul
retro di questo foglio.
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ELENCO DELLE ORGANIZZAZIONI CHE OFFRONO ASSISTENZA
LEGALE/IMMIGRAZIONE GRATUITA O ABASSO COSTO

AGENZIA

Chinese-American Civic Association
Greater Boston Legal Services
Volunteer Lawyers Project

Mass. Alliance of Portuguese Speakers
Mass. Alliance of Portuguese Speakers
Mass. Alliance of Portuguese Speakers
Mass. Alliance of Portuguese Speakers
Merrimack Valley Legal Services
Southeastern Mass. Legal Assistance
The New Center for Legal Advocacy
Legal Services for Cape Cod & Islands

SER-JOBS for Progress

Legal Assistance Corp. of Central Massachusetts
South Middlesex Legal Services

Western Mass. Legal Services

Western Mass. Legal Services

Western Mass. Legal Services

Mass. Office of Refugees and Immigrants

Catholic Charities Bureau, Refugee and Immigration
Services

Greater Boston Legal Services

Haitian Multi Service Center

International Institute of Boston, Immigration Legal
Department

Legal Services Center

Cambridge Haitian Services

Centro Presente

International Institute of Lowell

Neighborhood Legal Services

Child and Family West Springfield Counseling Center
Catholic Charities

AREA IN CUI SI SVOLGE IL SERVIZIO

Greater Boston

Greater Boston

Greater Boston

Somerville

Cambridge

Allston

Lowell

Lowell, Lawrence & Haverhill
New Bedford Area

New Bedford Area
Barnstable, Dukes & Nantucket, Lower
Plymouth County

Fall River

Worcester, Southern Worcester County
Southern Middlesex, Western Norfolk
Springfield, Holyoke and Chicopee County
Berkshire County

Hampshire County

Statewide

Boston

Boston
Boston
Boston

Boston
Cambridge
Cambridge
Lowell

Lynn

West Springfield
Worcester

The following are referral services for immigration and other legal issues:

National Lawyers Guild Referral Service
Legal Advocacy & Resource Center
Boston Bar Association Referral Service
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TELEFONO

617-426-9492
617-371-1270
617-423-0648
617-628-6065
617-864-7600
617-787-0557
978-970-1250
978-687-1177
800-929-9721
508-586-8393
800-742-4107

508-676-1916
508-752-3718
508-620-1830
413-584-4034
413-499-1950
413-781-7814
617-727-7888
617-629-5767

617-371-1231
617-436-2848
617-695-9990

617-522-3003
617-349-6351
617-497-9080
978-459-9031
888-657-2889

413-737-4718
508-798-0191

617-227-7008
617-742-0625
617 742-9179
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